CCM 102

DAL AL Combi-Dimpfer / Combi-Steamer

ClimaPlus SpEnnung Baugrupps Anpsaabe ghltig ab Serdennummer
ClimaPlus Woltage Group: Editian Applicable from SeralMa
M ACA00V 50Hz 3 11 CI2MSE0R5001]

Ersatrt.Nr.
. 5p. Part No.

- §7

e e e R i R R T B ol O o T o B o B~ e a#

JO40. BA02
450, 1003
E450. | 200
206 | 20K
a4 1003
2064, 1002
| WHVEH )
1 HOT.00 00
206, 10
0401200
0640504
20480, 13
PO 000
SO GO
1003 0033
T2 0 50
20061002
2E18. 1300
29401202
125 1. 1O
S680,.1201
| LOFondl
21 20 1200
F100. 8607
10030020
1304 01 =0
010200
2EE0 1200
BB | 200
2H050%
FA55 1208
29012005
455 1209

OO ] A W R =,

(L

L1
13
13

15
1&

7

|

20
i1

i

22

Bezeichnung

Platine kpl. [ Feechtmotor
Be und Engfiftung kpl
Sicherheitsvantil kpl.
Unterdruckstempe!
Unterdruckdiceiung
Unterdruckfeder
Sechskan-Combi-Mutter M 3
Schoellbefestiger 4.0 mm
berdruckoewichidichtung
Uberdmackgawicht
Schlauchschelle 40-60mm
Mocke

Cewindesufc M3x8
Mikroschalier
Zvlinderschraube M3xlo
Unteregscheibe 43,0
Teflonbuchse

Manscherte Be-und Entdofung
Exrenter

Sicherungsring Smmm

Biigel fir Uberdruckgewicht
Schnelfbefestizar d%.0mm
Antrichswetle
Beliftung=stellmotor 24V
Flachkoplschraube M3x10
Unterlegscheibe 43,2
Ddmmplatie AXy 50w
Cewindeplatie

Halter fir Beliftungsstellmotor
Schlauchsehelle To-90mm
Glockenhalter
Abstandshateer fiir Glocke

Glocke

Description

PCH complete lor sensor motar
Humidity cantrol cpl.

Safety vabse unit
Vacuum/depression ram
Vacuum,/depression gasket
Vacoum/depression spring {
Hexagonal combination nut M3
Duick fastener 4.0 mm
Owerpregsure weight aasket
Overpressure weight

Hose ciamp 40-60mm

Lam

Allen set screw M3x2

Mibcro switch humidity control
Slotted head screw M3x16
Washer 432

Tefion bearing

Form rubber humidity controd
Excenter humidity contral
Guard ring Smim

Holding bracket safety valve
Quick fastener d3.0mm

Drrive shalft humidioy control
Humidity control motor 24Y
Pan head screw M3x10
Washer 3.2

Insulating skab A2x50x65

Mounting bracket humidity contrel mator
Bracket for humiciy controd motor

Hase clamp 70-%0mm

Vent cover bracket

Distance holder for vent cover
Vent cover




ATl Combi-Dimpfer / Combi-Steamer [EeaVR[i7]

ClimaPlus Spanmung Baugruppe Ausgahe gilltig ab Seriennummer
ClimaPus Valtage Group  Edition  Applicable from Serial No.
3 M AL 4000 F0Hz i 321 C 128950950010

Pos. 5t.
Pos. Pcs.
- |
1 1
s |
el
& |
5 1
- | iy
- |l
2
T
8 1
9 1
I |22
Il 1
12 |
13 1
Id |

Ersatzt.Mr.
Sp. Part No.

BT20. 1002
3140161
1400163
30140862
B680.1004
01008
13040058
FIos.0i22
E680.1014
PR Oz
Il 1067
[ Lt ] e
21121014
2 TT013
3017100
S680. 1019
2039.0323
211x1013
21121012

Bezeichnung

Mantelthermoelement kpl. kurz {Pos. 1,2.3)
SMantelthermoelement kurz
Stopfbuchsnippel fir Thermoelement
Dichtkeget fiir Thermoelement

fotor f Feachimessung kpl.
Dichsring T, Feuchtmotor
Unterlezscheibe A3 2
Sechskantmutter selbstsichernd M3
Haltewinkel fiir Kondensattilter unten
Kondensatfiiter

Halteplatte fiir Kondensatfilier oben
sechskant-Combi-tutier M 5
Druckschiawch o Sx2x80mm
Druckschiawch d 5x1.5% 1 Omm
Drucksensor

Halwewinkel fir Drucksensor

| Siliconpuffer Id3/ad413

Druckschiauch ot d 302 55500mm
Druckschlauch blaw d3x2 5x500mm

Dezcription

Sheath thermo element cpl. shart (pos. 1.2.3)
Sheath thermo element short
Gasket sleeve with nipple

Sealing cone for thermo: elerment
Sepsor moter cpl

Seal ring for seasor motor

Washer A32

Hexazonal nut self-lacking M3
Holder below for condensstion filter
Condensation flwr

Holder top for condensation filter
Hexagonal combination nut M3
Pressure hose d 812380 mm
Pressure hose d 5x1.5x 10mm
Pressure sensor

Holder below for pressure sensor
Silicone buffer 1d3/Ad 12

Pressure hose red d 3x2 5x500mm
Pressure hose blue d 3x2 5x5300mm




CNGOTAE Combi-Dampfer / Combi-Steamer Eee R [y

Bedienblende
Control panel

Spannung
Waltage Group
3 M oAC 400V S0Hz I

Bauarupps

gtz ab Seriennummer
Applicabde rom Serial Mo,
CL 280509500

Ausgabe
Edition
101

2 3 A5
& -
* T
I
1
® -
I |
z 4 8 7
I
L g
pos. St Eatrtt  mezeichnung description
I &al12v Bedienblende kol Contral panel cpl.
- b 320 e Badienblende mit Folie Conirol panel with overlay
- 1 8464130 Filtertrages kpl Air indet filter cpl
I 3 30130543 knebel blau Diial blue
T 3 51100027 Distanzscheibe Cistance plate
3 I ST I029 Dichitung fir Betrichaartenschalter Gasket mode switch
it I 2Veliize Arrsiierung fur Ponl Betriebsartenschalter Arrestment for Poti mode switch block
3 i | 13150101 Eupferdichiung ax 10 mm Copper gasket 6x10 mm
4 | X 51100028 Dichtwng fir Podl Hedfloft und Kerntemperstr Gaskel Potl hot air. core lemperature
7 1 2510530746  Arretierung fur Pot Heifiluft Siop for Poti hot air
& 1 2760.1 100 Arretierung fir Pol Kerntemperatar Stop for Poti core temiperature
21 E30a0.2s02 Flatine kpl. [, Feuchtmaror PCE complete for sensor motar
1 1 20200400 Befestigungselement kurz Cabel holder short
1T | 1 30402050 Regel- und Steuerelekironik PCE complete
12 | 9 20390525 Silikonteder Silicone spacer
12 | 9 12050140 Unterfegecheibe 453 Washer A5.3
14 9 11050124 Sechskantrmutier selbstsichernd M3 Hexagonal nut seli-locking M3
17 | 1 30400231 sreckerleiste schwarz BL 10 Multipzint connector black BL 10
16 1 30400232 Steckerleiste graa BL 19 Multipoint connector grey BL 10
17 1 30400229 Sreckerleiste BL 3 rultipoint connector BL 3
13 1 FI0.0228 Sreckerleiste BL 9 hultipaint connector BL 9
(19 1 30400227 Steckerleiste BL 12 Multipoint connector BL 12
2 I 3040.01%4 Sreckerleiste BL 4 Multipzint conmecior BL 4
21 2 3400230 Steckerleiste BL 15 Multipsint connector BL 15
22 1 F02E.0601 Kleinschi E 3250, 24V Minl contactor E 3250, 24V
23 1 3037.0203 Steuertrafo 33WA Transformer 35VA
24 1 30080003 Alarmsumemer Alarm burzer
B0 30181408 Turkontaktschalter Door contact switch
= 1 30161412 Magnet eckig Standgerite Magnet  angular floor models
2|1 XTI IR0 Torkontakttricer Docr contact mounting bracket
- 2 1030600 Sprefzmutier 2mm Expansion nut 2mm for sel-lapping screw
2. 13040550 Unterlegscheibe A3 2 Washer A3.2
- 2 10032 ke0 Sechskant Blechechrauoe A2 950 5 Hex sellapping screw A2 9x9x5
1| 52141208 Filtermatte Filter gaze
25 2 0430205 Verschlupbelzen Locking pin
2% | Sded1201 Filtertrager Adr inlet Tier
30 | | 5051012 Dichmungsrahmen F Bedienblende Gasket frame for paned




(RAT:ONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer as ' Rlir.

Geratetiir Spannung Baugruppe Bauvgruppe galtig ab-Seriennumrmer
Door | Wolsge | Growp  Group | Applicable fram SerialMNo
3N AC 400V S0H: & E.1.1 CLE2M209300]

4

i,
= |3 -
\I",, o et
= 150617
- 5t. Ersatzt.Nr. atle
E:Pts Sp. Part No. Bezeichnung Description
I 84701208 Ttre kpl Drarcar umit
1 B474.1084 Thrtropieanne kpl Eroor drip collectorcpl
| SHS 10k Dichtungsrahmen [ Glasscheibe innen Gasket frame for internal glass pane
« | 10 ST I T0dT Dichtungsrahmen £ Tore /Garraum Gasket frame for dooefinterior cabines
I | B4T4 1086 Glasscheibe aufen kpl External ghiss pare unit
2 | ¥ 11060801 Sechskant-Combi-Mutter M & Hexaganal combination not Méb
¥ | I 85141038 Fangkioben kpl. Doar cateh
4 | I BRI41075 Halteplame for Fanaklob=n Helding bracket door catch
501 TO08 1960 Senkschraube m. Innensechskant M 2x30 Countersunk-read screw with hexagona
socker MET30
- |1 2390309 Abdeckkappe [ Thre Cap for daor
& 1 2940 1004 Riegel fir Tire Daar baolt
7| b S1E1aLs Drichturesring Sesling washer
& | X 10060760 Sechskantschraube M 6x16 Hexzagonal screw: M oxis
g | 2 130601 Unteregscheibi Af .4 Wosher Ac4
i |1 34741009 Verschiuf kol Tare Leck unit for door
il I 20141501 Tirgrif kol Door-handle unit
12 | I -BaT4.108% Tartropfwanne Daor drip collectar
15 e B R Halteplatte Helding plare
14 I 20390334 Silikon-Stopien Silicone gasket
5 1 11080920 Hutrmutter M & Capomut Mb
& | 1 13060120 Unterdegscheibe o4 Washer Ag.d
7 I 12060261 Federring B6 Spring washer B



GEE-ALE Combi-Didmpfer / Combi-Steamer

CCM 102

Elektromontageplatte
Electrical installation

SpEnnung
Violtage

Bauvgruppe
Group
1M AT 400N 5OHT .

Ausgabe gililtia ab Serennummer
Edition Applicable from Serial Mo,
b C 1 2MO50%500]

-
&

i g —
da 0l bl = 00 uD 08 =] O W R ] =

o

Fed [em—
2 pooa

k3

. Ersatzt.Nr,
. Sp. Part No.

5t
Pcs.
. 3102 1000
2 ADDE 203
3 400L1214
3 32E0504
2 30IRO507
G 302E0153
3 30350517
4 30350521
2 30EE0509
T 302801345
I 30280510
4 40l 1247
4 Ap0T0218
I 30280512
[ 40001233
ST [ v B
3 4001 1206
1 30370205
1 30140300
| 30140302
] 3020400
I 30146312

=

Bezeichnung

Weachselspannungskondensator 1% uF 2500
Endklammer fir Tragschiene
Reihesklemme 4mm® grau

Schurz LS 09,01 2300 30/60Hz

Schirz L5 0400 200-240% 50/60Hz
Hitfskontaktschalter HS 1710

RC-Glied

RC-Glied

Schitz LS 1701 2002400 50/60H:
Hiltskontaktschaltar HS 17.01

Schirr LS 2700 200-2400 50:60Hz
Sichermgsklemmee

Feinsicherung &34

Schitr LS 37.00° 200-2400 300 60Hz
Erdungsrethenklemme 33mm* gelbygnin
Reihenklemme 35mm’ blau
Rethenklemme 35mm’ grau
Halogentrafo 10VA

Trockengehschutz 125%C
Sechskantmutter MG
Uberstromausicser einpolig f. Motorschutz
Sicherheltstemperaturbegrenzer 36050

Description

Capacitor 1,5 uF 2500 AC

End plate for supporting rail

Terminal 4mm’ grey

Contactor LS 0500 230V 50/40Hz
Contactor LS 0400 200-240 S0/60HT
Airiliary contact switch HS 1710
RC-Link

RC-Link

Contactor LS 17.01 200-2200 S0460H 2
Axreiliary contact switch HS 17.01
Contactor LS5 2700 200-240 50/60Hz
Safety terminal

Fuse 6.3A

Contactor LS 37.00 200-240% 50/60Hz
Earth terminal 35mm® yellow/green
Terminal 33mm* blue

Terminal 35mmé grey

Halogen mansiarmer 10WA

Dy up protector 12570

Hex rt MEG

Currant limiter for motor profection
Safety temperature limiter 260°C




GEA AN Combi-Dampfer / Combi-Steamer e R{i¥

Handbrause
Hand shower

Spannung
Voltage

giltig ab Seriennummer
Applicable from Serial. Ne,

Ausgabe
Editicn

Baugruppe
Group

| 3N AC 400V 50Hz |

111 C12Me500300

12
"
5
§. 5t. Ersatrt.Nr. % o
os. Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung Description
. [ | 86552000 Sehlavchrotler kpl Hand shower roll guide
1 1 | 20470810 Bravseschiauch 15300 mm Shower hose 1500 mm
- 3| 20600228 O-Rimg fir Brauseschlausch Cering for showner hose
3 [ | EEn. F0ad Direckknond fiir Handbrause Push-button for-hand shower
3T E0EROSY CeRing £ Schlauchbraose d 42 5mm Zering for hand shoswer d 72 3mm
4 | | 3n010na Drackfeder f Schlauchbrause Compression:spring for hand shower
5 1 - 2060 1000 Handbrause Hand shower
& | 1 [s0l20%88 O-Ring 1. Schlauchbravse d SxSmm O=ring for hand shower d Bx5mm
i i = [ Steiikegelstiftt Handbrause Steep taper pin for hand shower
R B o 77 B e 1 Diize f. Handbeawse Nozzie for hand shower
g 4 | 20660205 Schlauchschells 12-18mm Hese clamp 121 Bimim
o 1 [2Telllss Befestigungsschefle Fixing chip
=X | eI Kerbschrapke 3 9313 mm Skxted sorew 3.9 113 mm
1 000203 Federmutter d Smm Spring aut 48 mm
2 1 20010202 Bilgelfeder . Schiauchroller Return spring for hose roll guide
(3 1 [ B&SSZ00% Haltescheibe fur Spiralfeder Lecking disc for spiral coiled =pring
[ || 20a2.0208 Winkelverschraubung G1,/2 710 Elbow serew point G1727%10
= 1 |SHE20539 Dichtung fir Verschraubang G127 Gasket for G122 threaded joint
[5 1 2001020} Spiralfeder {. Schlauchraller Spiral eoited spring for hose roll guide
& 1 Z0e00is0 Schiauchrad fiir Handbrause Retractable wheel for hand shower
[7 1 20800157 Aches Fir Schiavchroller Axle for hase rall
(& 3 POO0S3000 Sperrzabnschraube M 5238 Interlocking tooth screw M 338
K9 I 80000081 Satz-C-Ring SerQering
Ly N . W [ Sicherungssing 26mm Giuard ring 23mm
21 1 2040,1022 Brauseeinsatz Hand shower insert
2 | 2 rOd0isT Senkschranbe m- Schiitz Max]2 Slotted countersunk-head sorew M3xI2



CINE-ALAM Combi-Dampfer / Combi-Steamer e E[iY;

Heifluftheizung Spannung Baugruppe  Baugruppe giiltig ab Seriennummer
Hot air heating Voltage Group Groun Applicable from Serial. Mo
3 N AC 400V 50Hz 3 511 C 1293093001

:x x ::E:;:tuh:m Bezeichnung Description
i 4  }150.1005% Flansch Auffenseite . Heizregister External flange for heating element
208 R0 00d Dichtring £ Heizregister Seal ring for heating assembly
3032 1206028 Federring 56 Spring washer Bt
4 32 11060360 Hutmutter Mé hohe Form Cap nut Mé, high shape
5 1 32001002 Helzregister innen 2304 Inner heating azsembly 230V
& | 10 220071003 Heizregister aufien 2304 Outer heating assembly 230V




RATIONAL) CCM 102

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Carraum Epannung Baugruppe Ausgabe giiltig ab. Seriennumemner
Interior cabinet Voltage _ Group Edition __Applicable from Serial No
3 M -AC 4000 F0Hz T i CE2MS0e500]
2
il o
B o gy
o

10

i e e B i v i, s ks i i e |t e TR e b e it e

rsatzt.Nr.

: :p. Part No. Be@ichnung
85161205 Lufilettbdach
BT 1003 Mantelthermoelement kpk: lang
3040322 Sicherneltstemperaturbegrenzer 360°C
40180 Mantelthermoelemant lang
400163 Stopfbuchenippel lir Thermoelement
0l40N1s2 Dichtkegel fiir Thermoelement
2THLIOT3 Thermostathaltewinked
20350111 Zungendice Mir Beschwadung
20430203 Haltescheibe Fir Verschlufbalzen
20430201 Verschiufibolzen fir Lufdeitblech
30350702 Einstechitthier
13150105 Kupferdichtring fur Einstechfuhler
11120110 Sechskantmutter M [0
B514.0 307 Einfahrschiene links
BS 141025 Sperrklinke . Einfahrschiene reches
514,206 Einfahrschiene rechis
20050301 Ablaufsien
BS14. 1018 Feflektor kpl. £ Sarmaumbeleaching
30240201 Halogengarraumlampe 100W,/12V,/300°
5110, 1023 Dichtungsrahmen innen
5200, 1000 Glas I Garraumbeleuchtung
1101832 Dichtorgsrahmen auPen
5141017 Andrickrahmen § Garraumbeleuchiung
10080753 Sechskantschraube M 548
B5 14, [ 0sa Anschlagannkel far Trichterblech kpl.
1060340 Humuttsr Mé& hakhie Form
206,026 Federming Bb
3060120 Unterlegscheibe f6.4
B317.] 202 ¥abel Hir Inpenbeleuchtung
4001 248 Porzeflankiemme 2 polig

Description

Air baffle

Sheath thermo element cpl long
Safery temperature limiter 380°C
Sheath thermo element long
Gasket slesye with nipple
Sealing cone for therma element
Hokding angle for thermostat
Moigrening norzie

Holder plate for locking pin
Locking pin for air Baffle

Meat probe sensar

Copper washer far meat probe sensor
Hexagonal nut MI10

Rallfef

Balt for oven rack: rail righs

Rail right

Qutler slave

Reflecrar unit for interior Hghens
Halogen bufb 10 W/ 12V 300
internal gasket frame

Class For interior lamp

Extermnal gashet frame

Fress down frame for interior lighting
Hexaeonal screw Mzl

Holding bracket alr bafle

Cap nut Mé, highshape

Spring washer Bo

Washer AG.4

Cable for Interior light

Porcelain connector 2 pin Intericr Hight



RATIONAL) W B E N A B CE L CCM 102
Sonstiges Miscellaneous
ﬁ: m"r:u Bezeichnung Description
| P03 2260 Linsen=enk-Blechschraube HCA 2x16 Raised countersunk head - seli-tapping screw
HIC4, 2x 16
3| 1004 2180 Sachskant Blechschraube A4 2xid Hex s&li-tapping screw Ad 2x 16
3 1030820 Blechmutter B3.9 Climp B39
4 | 11970100 Sohnelibefestizer d4.0 mm Coick -fastener &40 mim
N e o e Schnelibetestiger d5.0mm Cuick fastener d50mm
& LeTaie Zohnelibetestiger d | Fram Qick fastener dl 2mm
711070103 Schnellbefestiger d3mm Cuick fastener dimm
& 1312260 Schraubenrosette 5x12.5 Fosette 5x123
9 | 2001004 Loctite Schranbensicherung 10mil Screw focking, heat-resistant 10ml
10 | 20050500 Lenkrolle d/12%10.3 ohne Fesisteller Castor d/ 125103 without stopper
1| 30050600 Lenkrolle df 125-1003 mit Feststeller Castor d/ 125-1003 with stopper
1Z | 3018, 1412 Magnet eckig Standgerate Magnet angular floor models
13 | 40020100 Flachsteckhtlse 25263 Cable shoes 2 5%6.3
14 | 40040100 Aderendhilze 1.0mm? Wire end sleeve |.Omm’
15 | 40040101 Aderendhilse: | 5mm? Wire end sieevs | Smm’
16 40040802 Aderendhilse 2 Smim’ Wire end sieeve 2.5mm?
17 | 40040103 Aderendhilse Smm’ Wire end steeve 4’
18 40040004 Aderendhilse dmm? Wire end sleeve dmm’
19 | 40040105 Aderendhitse 10mer? Wire end sleeve 10mny
20 | 40040804 Aderendhilse 1emm? Wire end sleeve 16mny
21 | 40040014 Aderendhilse 0.75mm® Wire end steeve 0.75mm’
22 | A005.010 Kabefbinder §43mm lang Cable strap [43mm long
23 | 40050102 Kabelbinder- 1 00mm [ang Cable strap 100mm long
14 | 5003.0300 Isolierung Damplagenerator 125001 250mm Insulation steam generator | 250x1250mm
25 | SO0E 0200 Tube Silikan E41 Silicone {tubal E41
26 50060500 Kleber Isolierung Damplgenerater 310ml Adhesive Bulation steam gensrator 310ml
27 | A00E 0100 Handdruck Sprithpistole Spray-pistal
28 | S0010] YVeranserung Handdnack Spristhpistole Lengthening piece for spray-pistol
29 | A004.0102 Dichtung Handdruck Sprihpistobe Gasket for sprav-pistol
130 SO0 0203 Entkalker-Fufpumpe Descaler foot pump
31 | &D0S.010] RATIONAL Spezialreiniger RATIONMAL special cleaning agent
32 D000 i RATIONAL Entkalker RATIONAL descaler
3% e021.109] Griff for Hordengestellwagen Handle for mobile oven rack
34 9003.0202 Unimody plus, 180 °C Unimaky plus, 180 *C
35 00060850 Metallwaschoreme Stainless steel cleaning paste




Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Maotor und Lifterrad

Spannung

Motor and fan wheel Voltage

>N AC 00V F0Hz

Alsaale glilta ab Serlennumrner
Edition Applicable from Sestal Mo
&l CE2MO509500

Ersatzt.Nr.
. Sp. Part No.

3001001
0600
130602461
I306.0550
3004.0141
20650201
25141032
13150101
S001:0211
20060873
13060120
1 FOs0220
200120504
10160701
1378:0103

5]
s et e Y s, o il e (0 L E-_-l-

Bereichnung

Lifrermotor
Sechskantmutter Mo
Federring B&
Unterlegscheibe AS,6
Mantelthermoelement Kurz
Schlauchschelle 1HFI30mm
Haltepiate fir Liftermotor
Kuplerdichtung éx 10 mm
Motorwellendichtung
Pichtungsflansch for Motorwells
Unterlegschaibe A64
Sechskantmutter M flach
Lifrerrad  Typ 102 50H:
Sechekamtechraube M T6x25
Sperrhantscheibe Al64

Description

Fam maotar

Hexagzonal not Mo

Spring washer B6

Washer A6.6

Sheath thermo element shon
Hese clamp 1H0-1300mm

Fan motor holding plate
Copper gaskel tx il mm
Muotor shaft gaskel tvpe
Gasker flange for engine shalt
Washer 464

Hexagonal nut M6 fMat

Fan whesl type 102 50Hz2
Hexagonal sceew M 16325
Safety washer Alod

CCM 102



RATWONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 102

Abléschkasten
Quenching box

Spannung
| Velage = |
3 W AC 400V S0H:2

Baugruppe
_ Group
10

Mursgabe giiltig ab Seriennummer
Edition Applicable from Serial Mo,
1011 C12MI3095001

Ersatzt.Nr.

»0s. Pes. Sp. Part No.
- 20670050
- | - |'s720:1003
I 2 31011008
27| 1 | 40070521
3| 40070814
4 1 | 40070807
5 1 4007T.0606
& 1 | 4007.0526
T 1 40070615
8 1 [ 21181202
9 | 2066050
10 1 20660524
1118 1106.0801
123 | 10042164
13 3 | 13040160
121 86661221
-1 S110.1048
150 1 27151203
16 1 S1i0.4204
O 0
18 4 20390113
I -4 ES0
20 4 1D I0HTa0
21 | 1 Be66.1224
22 ' 1 S110.120%
23 | 2 30140182
24 2 30140163
25 2 30140150
26 | BAe6.1226
7001 CSTI0.0202
28 1 | B666.1205
29 1 51101203
30 1 20220105
31| 1 21z1027
32 2 0860525

Bezeichnung

Description

Sitikonechlauch Im
Mantelthermoelement kpl. lang
Kithilifrer

Sechskantmutier far PG 13,5
Stopfen PG 135

Sechskantmutter Hir PG 36
Fabelverschraubung PG 36
Sechskantmutter fiir PG 21
Siopfen PG 21

Manschette Entlidftangsrohr unten
Schlzuchschelle 70-H0mm
Schiauchschelle 90-1 10mm
Sechekant-Combi-Mutter M &
Sechskant Blechschraube A4 2x16
Unterlegscheibe A4,3
Uberaufkanal mit Kiappe
Diichtung fiir Klappe

Flansch hinten

Richtung Lberauffliansch
Fufcbertes]

Fufumntertal]

Unterlegscheibe AT0.5
Sechskantschraube M 10n16
Abltschdtse D1 kpl.

Dichtung Abldschdise D1
Dichtkegel filr Thermoeberment
Stapfbuchsnippel fir Thermoelement
Mantelthermoalement g
Abltechdise P2 kpl.
Dichtung-Abitschdiize D2

Flansch vorne

Dichiung fir Revisionzsflansch
Durchiihrungsoilie d 26mm
Form-Enteerschisuch for Tropiwanne
Schlauchkiemme 22 [rm

Silicone hose Im

Sheath thermo element col Tong
Cooilng motor

Hex serewr for PG 135

Plug PG 13.5

Hex sorew for P36
Serem-type conduiz firting PG 36
Hexscrew for PG 21

Flug PG 2

Rubbier form pisce venting pipeop
Hese clamp TO-20mm

Hehe clamp S0=1 Tdrmm
Hexagonal combination nut Ma
Hex sali-tapping screw AL K16
Washer 44,3

oerflow box with fap

Gatket for flap

Flange foroverflow box

Gasket for flange overflow box
Upper part of pedestal

Lower part of pedestal

Washer 8105

Hexagonal screw MIOx16
Suenching nozzle DI cpl.
Gasket for quenching noxzle D
Sedling cone forthermo element
Casket sleeve with nipple
Sheath thermo element long
Cusnching norzle D2 cpl.
Gasket tor quenching nozzle 02
Flange quenching D2

Gasket revision [lange

Lead-in grommet d 26 mm
Emptying kose-for drip pan
Hose clamp 22 Imm




(RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 102

Ahléschiasten
Gur.-m:hinn_hur

Spannang
Voltage

|3 N AC 400V S0H:

Ausgabe gilég ab Serfennummer
Edition Applicable from Serial.Me.
1a2.1 CI1ZMIS0e500]

dn Gl R =
e E RS ¥y

o

Of =4 O

Ersatzt.Nr.

. Sp. Part No.
- 2070,1204

21 1B 202
20660524
2118120
L4558 | FO&
A6 0505
27501253
L0607 8
[306.0120
B455121E

Bezeichnung

Entlaftungsrahr

MManschette Entliftungsrohr unten
Schiauchscheile 20-110
Manschette Entlofrungsrohe obhen
Gleckenhalter

Schiavchechelle TO-90mm
Lochscheibe dodmm
Sechekanischrache b 6x25
Unterlepacheibe A6.4
Entfaftungsstuteen

Description

 Venting pipe quenching chamber

Rubber form piepe venting pipa op
Hiose clamp 90-1 10

Rubher form piece venting pipe down
Vel cover bracket

Hose clamp TO-90mm

Protection plate godmm

Hexasonal screw M 625

Washer &6.4

Venting sted



—

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 102

Dampfgenarator
Steam generator

Spannung Baugruppe
| Voltage | ‘Group
3 Mo 400 S0Hz 4

Ausgabe piiltig ab Seriennummer
Edition Applicable from Serial. K,
4.1.1 C12Me500300 |

G-

-

)

Pos. St. Ersatzt.Nr.
Pos. Pes. Sp. Part No.

O = O e L) [ =

1
1
1
3
2
L
|
|
1
1
1
3
2
|
2
1
..
2
|
1
|
|
I

7201263

AT2001 302

SIS 0D
F01.1300
51T A
110605801
& 1501203
30140300
2002.0402
27401040
20140165
20660300
2112 H0
ZZET03E
20660512
2002 1000
10060621
130001 20
200605 10
21181000
20050y
20620301
20050205

Bazeichnung

. Dampfgenerator kpd, 2'3!}".“

Dampfgenerator iscliert
Izolizrung Mir Damplfgenerator
Toavchheirkdrper 3x3 ke 230
Dichtung T, Tauchhelzkirper
sechskant-=Combl-Muizer M &
Flansch e Damplagenarator
Trockengehschurz 125°C
Fillszandselekirode A0mm
Kiemmbilech Dampioenerator
Thermostement - Dampigenarator
Sehlatchschelle S0-TOmm
Campdschiaoch S fmm
Entleerschiaizch Typ 102
Schlauchklemme 31, 3mm
Entlezrdngspumpe 200-240\ 3060Hz
Innensechskantschraube M 6x13
Unterlegscheibe and
Schalauchklemme 35.8mm
Pumpenanschlufsmizen
Schlauchsehelie 32-50mm
Winkelsrick Kunststoff WS 10
schlauchschedie §12-18mm

. .Eteam generator-opl. I',II:F..

Dascription

Steam generabor insufated
Insuplation for steam generator
Heating element 323 kw 230V
Gasket for heating edement
Hexagonal combination out Mé&
Blanking plate _

Erry up protecear 125°C

Filling level clectrode 90mm
Clamping plate for steam generator
Thermo element. steam generator
Hose clamp 50-78mm

Steam hose F0xTmm

Emptying hose type 102

Hose ciamp 3 1. 3mm

Emptying pump 200-240 50,/ 60Hz2
Allen screvar MAx 12

Washer A&.4

Hese clamp 353.&mm

Pump conmecticn spout

Hose clamp 32-50mm

Angle piece plastic W5 10

Hose clamp 12<18mm




[RA'I@'IAL] Combi-Dampfer / Combi-Steamer [Raa &Y

Wasseranschlufi Spannung Bavgruppe Ausgane giiltia ab Seriennummer
Water supply | _ _":."I:?-.|.T-..,'!.EE.:._." b | Er:ﬂ.‘up Edition Applicante from f.%e:ial s}
3 AT 400V S0HzZ 2 a.1.1 C12Me509%00]

: 5
i |
15 o
17—
—_— ]
wo
13 I 5
Pos. 5t.. Ersatzt.Nr. B g o =
Pos. Pcs. Sp. Part No. ©orordnung ascription
- - 20670050 | Silikonschiauch Im Silicane hose |m
1 1) 20620323 Wasseranschlufirohr flexibel Water connection pipe flexible
2 1 19000302 Wasserfilter grab Water filter coarse
3 7T HE20313 Kontermutter G374 Lock-nur G add
4 1 15001552 Gewindemppel G3/47 Thread nipple G254°
5 5 SHEI02 Dichiung fur Verschraobung G 3/4° Gasket for G3/4° threaded joint
& 1 90103 Armaturenkombination Valve unit with nonsreturn valbve
i 1 500 15T Gewlndemulfe G3/4° Threaded sleeve G377
8 1 Babd 1007 Wasserverteiler Water distrivution unit
g 1l HHEeTIe Dichtung fior Verschraubung G 1,27 Gasket for G127 threaded joint
0 1 HET0Z08 Winkelverschraubung G1/2"x10 Elow screw point G1/27%10
| G H0E60205 Schiauchechelle 12-18mm Hoze clamp 12-18mm
12 1 86841259 Haltar fir Wasserverte/ler Haldlne bracket for water maniloid
3 | 2. 11060801 Sechskant-Combi-Mitter M 6 Hexagonal combination nut Ma
14 2 30020330 Doppelmagnetventil kpl, 220-2400 50H:z Bouble solencid valve unit 2202400 30Hz
1% I 30020331 Einfachmagnetvent] kpl 220-2400 S0Hz Singée sofencid vabee unlt I20-2400 50Hz



